АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2017 г.                                                                                               № 97
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2016 № 36 «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области»
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2016 № 36 «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, изложив пункт 1 Порядка в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и определяет необходимые процедуры взаимодействия органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее - уполномоченный орган), с муниципальными заказчиками  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и муниципальными унитарными предприятиями, (далее – муниципальные заказчики) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг (далее - закупки) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                              В.В.Самойлов